CAMPUS DE JACAREZINHO

PORTARIA CJ-UENP Nº 004/2022

O Diretor do Campus de Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do Paraná

– UENP, Prof.  Dr.  Fábio Antonio Néia Martini,  nomeado pela Portaria GR-UENP

266/2018  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  considerando  o

protocolado 18.807.988-1.

RESOLVE

Art. 1º  Nomear Sarah Cristina Soares como representante discente na Comissão

Executiva do Colegiado de Fisioterapia do Centro de Ciências da Saúde – CCS/CJ.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

Gabinete da Direção, em Jacarezinho (PR) 02 de maio de 2022.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho/PR – fone/fax 43 35257232/ 43 3525 0660 – www.uenp.edu.br/cj - e-mail: cj@uenp.edu.br

SÚMULA: Nomear representante discente na Comissão

Executiva do curso de Fisioterapia, CCS-CJ.

http://www.uenp.edu.br/cj